ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ЗАКАЗА КАПИТАЛЬНОГО

 СТРОИТЕЛЬСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 14 мая 2009 г. N Р-19

 О ПРИЕМКЕ ЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВОМ ОБЪЕКТА

 "МОДЕРНИЗАЦИЯ ТРАМВАЙНЫХ ПУТЕЙ С УСТРОЙСТВОМ ВЕРХНЕГО

 ПОКРЫТИЯ ИЗ РЕЗИНОВЫХ ПАНЕЛЕЙ НА ПЕРЕЕЗДЕ: БОРИСА

 ГАЛУШКИНА УЛИЦА,  ДОМ  26, АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН ГОРОДА

 МОСКВЫ" (СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ)

 В связи с завершением  строительства  объекта "Модернизация трамвайных путей с

 устройством верхнего покрытия из резиновых панелей на переезде: Бориса Галушкина улица,  дом

26,

 Алексеевский район города Москвы" и руководствуясь распоряжением Правительства Москвы от

 09.03.2007 N 396-РП "О мерах по обеспечению ввода в эксплуатацию завершенных строительством

 объектов государственного заказа города Москвы":

 1. Управлению по контролю за  строительством  Департамента городского заказа капитального

 строительства города Москвы обеспечить приемку объекта от генерального подрядчика - ООО

 "Фирма Магистраль" при участии представителей согласно приложению.

 2. Заказчику ОРМТБ ГУП "Мосгортранс":

 2.1. В срок не позднее одного месяца с даты принятия настоящего распоряжения обеспечить

 подписание представителями (п. 1) акта приемки объекта капитального строительства

 государственного заказа города Москвы.

 2.2. Обеспечить представление в Департамент имущества города Москвы необходимого пакета

 документов для осуществления государственной регистрации права собственности города Москвы на

 объект (п. 1).

 3. Отделу бухгалтерского учета и финансово-хозяйственной деятельности и Финансовому

 управлению Департамента обеспечить передачу в установленном порядке затрат по строительству

 объекта (п. 1) в Департамент имущества города Москвы.

 4. Начальнику Управления по контролю за строительством В.И. Курочкину в соответствии с

 доверенностью от 2 апреля 2008 г. N ДГЗ/8-10-415 подписать от лица Департамента городского

 заказа капитального строительства города Москвы акт приемки объекта капитального строительства

 государственного заказа города Москвы.

 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

 руководителя Департамента А.Г. Бочарова.

 Руководитель Департамента

 Л.А. Моносов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 Приложение

 к распоряжению

 Департамента городского заказа

 капитального строительства

 города Москвы

 от 14 мая 2009 г. N Р-19

 СОСТАВ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ, УЧАСТВУЮЩИХ В ПРИЕМКЕ ЗАВЕРШЕННОГО

 СТРОИТЕЛЬСТВОМ ОБЪЕКТА "МОДЕРНИЗАЦИЯ ТРАМВАЙНЫХ ПУТЕЙ С

 УСТРОЙСТВОМ ВЕРХНЕГО ПОКРЫТИЯ ИЗ РЕЗИНОВЫХ ПАНЕЛЕЙ НА ПЕРЕЕЗДЕ:

 БОРИСА ГАЛУШКИНА УЛИЦА, ДОМ 26, АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН ГОРОДА МОСКВЫ"

     Государственный заказчик:

     Курочкин В.И.        - начальник Управления по контролю

                            за строительством Департамента городского

                            заказа капитального строительства города

 Москвы

     Заказчик:

     Адайкин А.П.         - начальник ОРМТБ ГУП "Мосгортранс"

     Генеральный подрядчик:

     Орлов В.В.           - директор ООО "Фирма Магистраль"

     Префектура Северо-Восточного административного округа:

     Михайлов М.Ю.        - первый заместитель префекта

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

     Эксплуатирующая организация:

     Кузин П.А.           - директор филиала "Служба пути" ГУП

 "Мосгортранс"

     Отраслевой орган исполнительной власти города Москвы:

     Устьянцев А.С.       - заведующий сектором отдела модернизаций

                            стратегического развития транспорта

 Департамента

                            транспорта и связи города Москвы

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/